



Halvårsrapport 2008

Första halvåret 2008

- **Omsättningen uppgick till 4 473 MSEK (4 090). Valutajusterat ökade omsättningen med 14 %. Ordergången uppgick till 4 355 MSEK (4 096). Valutajusterat var ökningen 12 %.**
- **Resultat per aktie uppgick till 5:20 SEK (4:38).**
- **Rörelseresultatet* och rörelsemarginalen* fortsatte att förbättras och uppgick till 237 MSEK (179) respektive 5,3 % (4,4).**
- **Inom Garphyttan Wire fortsatte resultatet att förbättras. Rörelsemarginalen uppgick till 10,1 % (4,7).**
- **Kassaflödet från den löpande verksamheten var stark och uppgick till 512 MSEK (52) under perioden.**
- **Den 1 april fullföljde Haldex förvärvet av Concentric, en världsledande leverantör av olje-, vatten- och bränslepumpar till medelstora och stora dieselmotorer för lastbilar och entreprenadmaskiner. Concentrics omsättning uppgick till 220 MSEK med ett rörelseresultat* på 30 MSEK.**
- **Omsättningen och rörelseintäkterna* väntas bli väsentligt högre 2008 än 2007, vilket innebär att utsikterna för helåret är oförändrade jämfört med vad som tidigare kommunicerats. Se vidare under Utsikter för 2008, sid. 8.**

* Exklusive avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden.

Andra kvartalet

- **Omsättningen uppgick till 2 342 MSEK (2 030).**
- **Resultat per aktie uppgick till 2:35 SEK (2:24).**
- **Rörelseresultatet* och rörelsemarginalen* ökade till 125 MSEK (92) respektive 5,3 % (4,5).**

* Exklusive avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden.

MSEK	2007					2008			Förändring 1 H 2008 / 1 H 2007
	Q1	Q2	Halvår	Q3	Q4	Q1	Q2	Halvår	
Nettoomsättning	2 060	2 030	4 090	1 895	1 955	2 131	2 342	4 473	9 %
Rörelseresultat ^{1,2}	87	92	179	63	97	112	125	237	32 %
Rörelseresultat ¹	87	92	179	63	47	112	110	222	24 %
Resultat före skatt	70	78	148	42	32	93	76	169	14 %
Resultat efter skatt	47	50	97	37	7	63	52	115	19 %
Rörelsemarginal, % ^{1,2}	4,2 %	4,5 %	4,4 %	3,3 %	4,9 %	5,3 %	5,3 %	5,3 %	0,9
Rörelsemarginal, % ¹	4,2 %	4,5 %	4,4 %	3,3 %	2,3 %	5,3 %	4,7 %	5,0 %	0,6
Avkastning på sysselsatt kapital ³	10,4 %	10,3 %	10,3 %	9,6 %	8,3 %	8,9 %	8,9 %	8,9 %	-1,4

¹ Omrubricering av finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid. 9.

² Exklusive omstruktureringkostnader och avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden, se sid. 8.

³ Rullande 12 månader.

Viktiga händelser under året

- Haldex fullföljde förvärvet av Concentric, en världsledande leverantör av olje-, vatten- och bränslepumpar till medelstora och stora dieselmotorer för lastbilar och entreprenadmaskiner, efter att förvärvet hade godkänts av den tyska konkurrensmyndigheten. Företaget har en årsomsättning på 72 MGBP, per den 30 september 2007, och produktionsenheter i USA, Storbritannien, Kina och Indien. Affären offentliggjordes genom ett pressmeddelande den 22 februari 2008.
- Haldex har ingått ett avtal om att sälja verksamheten för skivbromsbelägg till det brasilianska företaget Fras-Le S.A:s nordamerikanska dotterbolag, Fras-Le North America Inc. Omsättningen i verksamheten uppgick till cirka 100 MSEK under 2007. Försäljningen är det sista steget i den omstrukturering av affärsenheten Friction Products som aviserades i december 2007. Det första steget var att avveckla produktionen av trumbromsbelägg i fabriken i Prattville i den amerikanska delstaten Tennessee, vilken togs över av underleverantörer.
- Haldex har fått en order på automatiska bromshävarmar värd cirka 800 MSEK över en femårsperiod från det tyska företaget BPW (Bergische Achsen), Europas största tillverkare av axlar till släpvagnar. Produktionsstart beräknas till andra halvåret 2008.
- Tre nya produktionslinjer för den nya generationen AWD-system har tagits i bruk för att möta de ökade volymerna.

- Tillverkningen av fyrhjulsdriftssystemet till Fords nya modell Kuga påbörjades, med högre volymer än förväntat.

Nettoomsättning

Nettoomsättning per division och region:

<u>MSEK</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<i>Förändring</i>	
			<u>Nominellt</u>	<u>Valutajusterat</u>
Commercial Vehicle Systems	2 311	2 373	-3 %	2 %
Hydraulic Systems	1 009	722	40 %	50 %
Garphyttan Wire	620	574	8 %	11 %
Traction Systems	533	421	27 %	27 %
Koncernen	4 473	4 090	9 %	14 %
<hr/>				
Nordamerika	1 570	1 612	-3 %	9 %
Europa	2 489	2 144	16 %	16 %
Asien och Mellanöstern	265	214	24 %	29 %
Sydamerika	149	120	24 %	20 %
Koncernen	4 473	4 090	9 %	14 %

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 4 473 MSEK (4 090). Valutajusterat ökade nettoomsättningen med 14 %, framför allt tack vare förvärvet av Concentric, men också en fortsatt stark efterfrågan i Europa. Den organiska tillväxten var valutajusterad 8 % jämfört med samma period föregående år, fördelat på en ökning med 11 % i Europa och 2 % i Nordamerika.

Rörelseresultatet, exklusive avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden, uppgick till 237 MSEK (179)* och rörelsemarginalen till 5,3 % (4,4)*. En organisk resultatförbättring kunde noteras i samtliga divisioner förutom CVS. Inom division Wire fortsatte rörelseresultat och marginaler att förstärkas och uppgick till 63 MSEK (27) respektive 10,1 % (4,7).

Ökade kostnader för råmaterial, framför allt stål, har påverkat rörelseresultatet negativt, främst till följd av den kraftiga kostnadsökningen under de senaste månaderna. Råmaterialkostnaderna ökade med cirka 50 MSEK under perioden. Åtgärder, såsom prisökningar, har vidtagits för att hantera ökningen, men kostnadsökningarna har inte kompensrats fullt ut.

Koncernens resultat före skatt uppgick till 169 MSEK (148). De finansiella kostnaderna uppgick till 54 MSEK (31)*. Under det andra kvartalet ökade räntekostnaderna på grund av förvärvsfinansieringen av Concentric.

Resultatet efter skatt uppgick till 115 MSEK (97). Skattesatsen uppgick till 32 % (34). Avkastningen på sysselsatt kapital (rullande 12 månader) uppgick till 8,9 % (10,3). Avkastningen under det första halvåret var 11,7 % (10,5).

*) Föregående år justerat för ändring av redovisningsprinciper (se Redovisningsprinciper, sid. 9).

Kassaflöde

Kassaflödet var starkt under perioden. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 512 MSEK (52) och efter nettoinvesteringar till 314 MSEK (-160). Det starka kassaflödet berodde på en god utveckling av rörelsekapitalet med minskade lagernivåer i förhållande till omsättningen och försäljning av kundfordringar uppgående till cirka 200 MSEK.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar uppgick till 197 MSEK (212), varav 25 MSEK (29) utgjordes av aktiverade utvecklingskostnader.

Finansiell ställning

Koncernens nettoskuld uppgick till 2 352 MSEK (1 643). Ökningen var huvudsakligen relaterad till förvärvet av Concentric. De räntebärande skulderna uppgick vid periodens slut till 2 753 MSEK (1 834). Ökningen av de kortfristiga lånen är en bryggfinansiering som avser förvärvet. Likvida medel uppgick till 401 MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 1 820 MSEK (1 887), vilket gav en soliditet på 28 % (37). Förändringen av det egna kapitalet hänförde sig främst till valutakursförändringar.

Resultat per division

Commercial Vehicle Systems

MSEK	jan-juni		Förändring
	2008	2007	
Nettoomsättning	2 311	2 373	-3 %
Rörelseresultat	74	95	-22 %
Rörelsemarginal, %	3,2 %	4,0 %	-0,8
Avkastning på sysselsatt kapital ¹	4,0 %	7,5 %	-3,5

¹ Rullande 12 månader.

Inom division CVS minskade omsättningen med 62 MSEK till 2 311 MSEK (2 373) jämfört med samma period föregående år. En stark försäljningstillväxt i Europa och Asien tillsammans med nya produkter har delvis kunnat begränsa effekten av omsättningsnedgången i Nordamerika. I Nordamerika minskade omsättningen främst till följd av den minskade produktionen av tunga lastbilar och släpvagnar samt en svag utveckling av eftermarknaden.

Rörelseresultatet uppgick till 74 MSEK (95). Resultatet har påverkats negativt av den svaga marknaden i Nordamerika och ökade materialkostnader, vilka ännu inte har kompenseras genom högre priser, men också av ett svagt resultat för affärsenheten Friction Products.

Utöver det Nordamerikanska lönsamhetsförbättringsprogrammet, inklusive omstrukturering av Friction Products (se nedan), har ett antal åtgärder vidtagits för att förbättra resultatet. Prisökningar har genomförts för att kompensera för effekten av de ökade materialkostnaderna och kommer att få full effekt under det andra halvåret 2008. Därutöver har flera projekt för att minska materialkostnader genomförts vilket kommer att förbättra rörelseresultatet under resterande delen av året.

I Europa var omsättningen fortsatt stark, medan resultatet utvecklades något svagare jämfört med föregående år. Nettoomsättningen ökade till 1 142 MSEK (1 043). I Nordamerika minskade omsättningen till 957 MSEK (1 139), vilket innebär en valutajusterad minskning med 6 %. Rörelseresultatet var fortsatt svagt.

Friction Products

I december 2007 lanserades en omstruktureringsplan för affärsenheten Friction Products. Denna är nu genomförd, vilket innebär att tillverkningen av trumbromsbelägg lagts ut på underleverantörer och att ett avtal slutits om försäljning av verksamheten för skivbromsbelägg. Den sistnämnda har en omsättning på cirka 100 MSEK på årsbasis. Affärsenheten Friction Products har hittills i år redovisat en förlust på cirka 20 MSEK.

Skivbromsar

Satsningen på skivbromsaffären fortsatte under perioden med en hög efterfrågan. Kostnadsförbättringsprogrammet går enligt plan, men ökade materialkostnader som ännu inte återspeglas i högre priser har gjort att verksamhetens negativa bidrag till rörelseresultatet inte har minskat under perioden. En successiv förbättring väntas dock under året i takt med att kostnadsbesparingar och prishöjningar genomförs.

Hydraulic Systems

MSEK	jan-juni		Förändring
	2008	2007	
Nettoomsättning	1 009	722	40 %
Rörelseresultat ¹	77	42	+88 %
Rörelseresultat	62	42	+51 %
Rörelsemarginal, % ¹	7,6 %	5,7 %	+1,9
Rörelsemarginal, %	6,1 %	5,7 %	+0,4
Avkastning på sysselsatt kapital ²	13,7 %	19,0 %	-5,3
Avkastning på sysselsatt kapital, justerat ^{2,3}	20,3 %	19,0 %	+1,3

¹ Exklusive avskrivningar på förvävsrelaterade övervärden, se sid. 8.

² Rullande 12 månader.

³ Justerat för förvävsrelaterade övervärden.

Omsättningen uppgick till 1 009 MSEK (722), vilket valutajusterat motsvarar en organisk tillväxt på 19 %. Concentrics omsättning uppgick till 222 MSEK.

Efterfrågan på den europeiska marknaden var fortsatt stark med tecken på viss avmattning i slutet av andra kvartalet. I Nordamerika var efterfrågan relativt svag.

Rörelseresultatet och rörelsemarginalen, exklusive avskrivningar på förvävsrelaterade övervärden, uppgick till 77 MSEK (42) respektive 7,6 % (5,7). Under andra kvartalet, som inkluderar Concentric, var motsvarande siffror 51 MSEK respektive 8,2 %. Under kvartalet har kraftfulla åtgärder vidtagits för att kompensera de högre materialkostnaderna.

Concentric bidrog till rörelseresultatet med 30 MSEK, exklusive avskrivningar på förvävsrelaterade övervärden motsvarande 15 MSEK och kostnader i samband med integrationen.

Integrationen av Concentric och Haldex fortsätter och de synergier som identifierades i samband med förvärvet har hittills bekräftats.

Garphyttan Wire

MSEK	jan-juni		Förändring
	2008	2007	
Nettoomsättning	620	574	8 %
Rörelseresultat	63	27	+133 %
Rörelsemarginal, %	10,1 %	4,7 %	+5,4
Avkastning på sysselsatt kapital ¹	17,9 %	11,9 %	+6,0

¹ Rullande 12 månader.

Omsättningen för Garphyttan Wire ökade med 8 % till 620 MSEK (574). Valutajusterat ökade omsättningen med 11 %. Ökningen beror på materialprishöjningar som förts vidare till kunder och ökade volymer i Kina. Efterfrågan i Europa ökade jämfört med föregående år, medan den nordamerikanska marknaden utvecklades svagt.

Rörelseresultatet ökade med 36 MSEK till 63 MSEK (27), med en rörelsemarginal på 10,1 % (4,7). Såväl produktivitet som leveranssäkerhet fortsatte att utvecklas i rätt riktning. Tillsammans med en stark försäljnings- och resultattillväxt i Kina ledde detta till det förbättrade rörelseresultatet.

Traction Systems

MSEK	jan-juni		Förändring
	2008	2007	
Nettoomsättning	533	421	27 %
Rörelseresultat	24	18	+33 %
Rörelsemarginal, %	4,5 %	4,2 %	+0,3 %
Avkastning på sysselsatt kapital ¹	22,9%	22,4 %	+0,5

¹ Rullande 12 månader.

Omsättningen ökade med 27 % till 533 MSEK (421). Ökningen är främst relaterad till högre volymer genom leveranserna till Landrover och VW:s nya modell, Tiguan, som påbörjades under andra halvåret 2007 och till Ford Kuga som påbörjades under 2008.

Omsättningen uppgick till 24 MSEK (18) med en marginal på 4,5 % (4,2).

Tre nya produktionslinjer för den nya generationen AWD-system har tagits i bruk för att möta de ökade volymerna. Under uppstartsfasen var produktionskostnaderna högre än beräknat i kombination med kapacitetsproblem hos nyckelleverantörer. I dagsläget går produktionen enligt plan.

Andra kvartalet

Omsättningen uppgick till 2 342 MSEK (2 030). Justerat för förvärv och valutakursförändringar ökade omsättningen med 10 % jämfört med samma period föregående år.

Rörelseresultatet ökade med 33 MSEK till 125 MSEK (92) exklusive avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden. Ökningen beror framför allt på förvärvet av Concentric och förbättringen inom division Wire. Resultatet inom CVS minskade jämfört med samma period föregående år.

Ökade kostnader för råmaterial hade en negativ inverkan under kvartalet, vilket framför allt har påverkat rörelseresultatet i CVS negativt och i viss mån även Hydraulics resultat. Detta har haft en temporär effekt på resultatet på grund av att prisjusteringar inte fullt ut implementerats.

Marknaden

Efterfrågan i Europa var under perioden fortsatt stark inom alla segment, även om det råder osäkerhet kring hur efterfrågan kommer att utvecklas framöver. I Nordamerika medförde minskade produktionsvolymerna för tunga lastbilar, släpvagnar och entreprenadmaskiner en mycket svag marknadsutveckling.

Beräkningarna avseende lastbilar, släpvagnar (ej Europa) och personbilar baseras på statistik från JD Power. På grund av den ekonomiska turbulensen i både USA och Europa är bedömningarna mer osäkra än vanligt.

Tunga lastbilar

Den globala produktionen av tunga lastbilar ökade med cirka 20 % under 2008 jämfört med samma period föregående år, med en stark utveckling i Europa och Asien som uppvägde den svaga utvecklingen i Nordamerika. Produktionen av tunga lastbilar i Europa och Asien ökade med 18 % och mer än 30 % jämfört med samma period föregående år.

I Nordamerika stabiliserades marknaden under den senare delen av perioden, vilket gjorde att en uppgång kunde noteras. Nedgången under perioden var 12 % jämfört med samma period föregående år. Det första kvartalet 2007 var relativt starkt jämfört med efterföljande kvartal 2007, då volymnedgången på grund av förköpen av lastbilar under 2006 fick full effekt.

Under 2008 förväntas produktionen av lastbilar i Europa öka med 11 % på helårsbasis. I Nordamerika bedöms produktionen öka med 2 % under året jämfört med 2007, vilket innebär en ökning på 20 % under andra halvåret jämfört med samma period föregående år.

Släpvagnar

Den globala produktionen av släpvagnar var under perioden i nivå med samma period föregående år, men med stora regionala variationer. I Nordamerika minskade produktionen med 37 % under perioden jämfört med samma period 2007. I Europa fortsatte efterfrågan att öka under perioden och totalt ökade produktionen av släpvagnar med cirka 20 % under 2008 jämfört med samma period föregående år. Även i Asien steg efterfrågan och produktionen steg med cirka 30 %.

Produktionen av släpvagnar i Europa väntas öka med cirka 10–20 % under 2008, vilket innebär att produktionsnivåerna under resterande delen av 2008 blir stabila eller något svagare. I Nordamerika bedöms produktionen minska med 30 % under 2008, vilket innebär en liten ökning under andra halvåret jämfört med de första två kvartalen 2008.

Entreprenadmaskiner

Marknaden för entreprenadmaskiner var fortsatt stark under perioden om än något svagare än under samma period 2007. I Europa var minskningen 7 % och i Nordamerika 4 %. För 2008 bedöms marknaden i Nordamerika vara oförändrad medan den i Europa väntas minska något.

Gaffeltruckar

Produktionen av gaffeltruckar ökade med 2 % i Europa under perioden jämfört med samma period föregående år. I Nordamerika minskade produktionen med cirka 10 % under samma period. För 2008 bedöms produktionen öka i Europa och minska i Nordamerika.

Personbilar

Under det första halvåret 2008 minskade antalet producerade personbilar med 10 % i Nordamerika. I Europa ökade produktionen med 5 % jämfört med samma period 2007. För 2008 bedöms produktionen minska med cirka 7 % i Nordamerika och öka något i Europa.

Utsikter för 2008

I bokslutskommunikén bedömde bolaget att omsättningen skulle bli något högre under 2008 jämfört med 2007 och att rörelseresultatet skulle bli bättre än 2007 (exklusive omstruktureringskostnader). Den förväntade försäljningsökningen bedömdes främst vara relaterad till nya produkter, exempelvis Alfdex-system och skivbromsar, och ökade volymer inom Traction-divisionen. Det förbättrade resultatet förväntades i huvudsak från produktionsförbättringar inom division Wire, omstruktureringen av affärsenheten Friction Products, resultatförbättringar inom skivbromsar och större försäljningsvolymer.

Den 22 februari 2008 offentliggjorde bolaget att koncernen förvärvat Concentric och den 2 april 2008 offentliggjordes att förvärvet fullföljts. Som framgått av bolagets pressmeddelande från den 22 februari 2008 bedöms förvärvet av Concentric öka både koncernens omsättning och rörelseresultat.

I den utsiktsbedömning för 2008 som gjordes i bokslutskommunikén ingick inte förvärvet av Concentric. Efter samgåendet mellan Concentric och Haldex bedöms omsättningen och rörelseresultatet* bli väsentligt högre under 2008 än 2007. Utsikterna för 2008 exklusive förvärvet av Concentric bedöms som oförändrade jämfört med vad som kommunicerats i bokslutskommunikén.

* Exklusive avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden.

Moderbolaget

Haldex AB är moderbolag i Haldexkoncernen. Haldex AB bedriver huvudkontorsfunktioner inklusive en central finansfunktion.

Anställda

Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 6 483 (6 082). Ökningen är till största delen relaterad till förvärvet av Concentric.

Förvärv och avyttringar

Concentric

Den 1 april fullföljde Haldex förvärvet av Concentric. Köpeskillingen uppgick till 75 MGBP exklusive pensionsförpliktelser och finansierades genom nya lån. Utbetalad ersättning har reducerades med befintlig nettoskuld i det förvärvade bolaget. Företagets immateriella tillgångar, netto uppskjuten skatt, uppgick till 929 MSEK och bestod av goodwill till ett värde av 561 MSEK, övriga tillgångar motsvarande 511 MSEK, inklusive kundrelationer, teknik och varumärken samt en uppskjuten skatteskuld uppgående till 143 MSEK. Dessa tillgångar, förutom goodwill, kommer att skrivas av över respektive tillgångs bedömda nyttjandeperiod. Under perioden skrevs dessa tillgångar av med 8 MSEK (inklusive uppskjuten skatt 6 MSEK). Kvartalet är även belastat med en kostnad av engångskaraktär på 7 MSEK hänförligt till förvärvad vinst i varulagret.

Concentric konsoliderades in i koncernens resultat- och balansräkning från och med den 1 april 2008.

Preliminär förvärvsanalys av Concentric MSEK

Finansanalysen är upprättad enligt gällande redovisningsprincip IFRS 3.

Tillgångar i förvärvat bolag	416
Skulder i förvärvat bolag	-727
Övervärden	
Immateriella tillgångar	1 072
Uppskjuten skatt	-143
Total köpeskilling	618
Likvida medel i förvärvat bolag	-66
Påverkan på koncernens likvida medel	552

Runguang Hydraulics

Under andra kvartalet 2008 fastställdes förvärvsbalansen för Runguang Hydraulics.

Haldex Garphyttan Hong Kong Co Ltd

Under första kvartalet förvärvade Kanematsu 2,9 % av aktierna i Haldex Garphyttan Hong Kong Co Ltd från Haldex AB. Avyttringen har haft en begränsad inverkan på koncernens räkenskaper.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen och moderbolaget är utsatta för risker av finansiell karaktär och rörelsekaraktär. Inom koncernen finns en process för riskhantering och identifiering av risker, vilka beskrivs i Haldex årsredovisning för 2007. Till följd av förvärvet av Concentric ökade nettoskulden från 1 600 MSEK vid årets slut 2007 till 2 352 MSEK i juni 2008.

Redovisningsprinciper

Föreliggande delårsrapport har utarbetats i enlighet med IAS 34 och rekommendation RFR 1.1 från Rådet för finansiell rapportering, och RFR 1.2 när det gäller moderbolaget.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från dem som tillämpats i årsredovisningen 2007.

Omrubricering av Finansiella intäkter

Haldex redovisade till och med 2007 sina finansiella intäkter inom rörelseresultatet. Med hänsyn till ändrad tolkning av IAS 1 har en omrubricering skett och de finansiella intäkterna redovisas från och med 2008 bland de finansiella posterna. Jämförelsesiffror i tidigare perioder har omrubricerats på motsvarande sätt. I rörelseresultatet för 2007 ingår finansiella intäkter på 13 MSEK.

Övrigt

Notera att avrundningar kan ha gjorts så att beloppen i vissa fall inte stämmer om de summeras.

Kommande rapporteringstillfällen

Delårsrapport januari–september 2008	24 oktober 2008
Bokslutskommuniké 2008	februari 2009

Styrelsen och VD försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 18 juli 2008
Haldex AB (publ)

Lars-Göran Moberg
Styrelseordförande

Reiner Beutel
Styrelseledamot

Anders Böös
Styrelseledamot

Arne Karlsson
Styrelseledamot

Caroline Sundewall
Styrelseledamot

Anders Thelin
Styrelseledamot

Cecilia Vieweg
Styrelseledamot

Björn Cederlund
Styrelseledamot

Jonas Esbjörnsson
Styrelseledamot

Joakim Olsson
VD och koncernchef

För ytterligare information kontakta Joakim Olsson, VD och koncernchef, Stefan Johansson, ekonomi- och finansdirektör, eller Lena Olofsdotter, informationschef, tel. 08-545 049 50.

E-post: info@haldex.com

www.haldex.com

Org.nr 556010-1155

Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Koncernens resultaträkning

<i>Belopp i MSEK</i>	april-juni		jan-juni		juli 2007	Helår
	2008	2007	2008	2007	-juni 2008	2007
Nettoomsättning	2 342	2 030	4 473	4 090	8 323	7 940
Kostnad för sålda varor	-1 815	-1 568	-3 450	-3 159	-6 482	-6 191
Bruttoresultat	527	462	1 023	931	1 841	1 749
	22,5 %	22,8 %	22,9 %	22,8 %	22,1 %	22,0 %
Försäljnings-, admin.- och produktutv.kostnader	-415	-382	-807	-773	-1 538	-1 504
Övriga rörelseintäkter och -kostnader ¹	-2	12	6	21	29	44
Rörelseresultat²	110	92	222	179	332	289
Finansiella poster ¹	-35	-14	-54	-31	-90	-67
Resultat före skatt	76	78	169	148	242	222
Skatter	-23	-28	-53	-51	-83	-81
Periodens resultat	52	50	115	97	159	141
<i>varav minoritetens andel</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>1</i>	<i>1</i>	<i>4</i>	<i>4</i>
Resultat per aktie, SEK	2:35	2:24	5:20	4:36	7:08	6:24
Genomsnittligt antal aktier, tusental	21 920	22 017	21 920	22 041	21 920	21 980

Koncernens resultaträkning efter kostnadsslag

<i>Belopp i MSEK</i>	april-juni		jan-juni		juli 2007	Helår
	2008	2007	2008	2007	-juni 2008	2007
Nettoomsättning	2 342	2 030	4 473	4 090	8 323	7 940
Direkta materialkostnader	-1 271	-1 059	-2 407	-2 150	-4 461	-4 204
Personalkostnader	-541	-525	-1 039	-1 022	-1 982	-1 965
Avskrivningar	-96	-68	-175	-145	-296	-281
Övriga rörelseintäkter och -kostnader ¹	-324	-286	-630	-594	-1 252	-1 201
Rörelseresultat²	110	92	222	179	332	289
Finansiella poster ¹	-35	-14	-54	-31	-90	-67
Resultat före skatt	76	78	169	148	242	222
Skatter	-23	-28	-53	-51	-83	-81
Periodens resultat	52	50	115	97	159	141
<i>varav minoritetens andel</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>1</i>	<i>1</i>	<i>4</i>	<i>4</i>

¹ Omrubricering av finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid. 9.

² Inklusive omstruktureringskostnader och avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden, se nedan.

<i>Belopp i MSEK</i>	april-juni		jan-juni		juli 2007	Helår
	2008	2007	2008	2007	-juni 2008	2007
Omstruktureringskostnader	-	-	-	-	-50	-50
Avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden	-15	-	-15	-	-15	-
Rörelseresultat exklusive omstruktureringskostnader och avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden	125	92	237	179	397	339

Koncernens balansräkning

<i>Belopp i MSEK</i>	30 juni 2008	30 juni 2007	31 december 2007
Goodwill	963	432	425
Övriga immateriella tillgångar	797	262	286
Materiella anläggningstillgångar	1 522	1 489	1 501
Finansiella anläggningstillgångar	177	128	142
Summa anläggningstillgångar	3 459	2 311	2 354
Varulager	1 041	1 054	1 055
Kortfristiga fordringar	1 543	1 588	1 471
Derivatinstrument	11	25	20
Likvida medel	401	191	182
Summa omsättningstillgångar	2 996	2 858	2 728
Totala tillgångar	6 455	5 169	5 082
Totalt eget kapital	1 820	1 887	1 871
Pensioner och liknande förpliktelser	431	343	334
Uppskjutna skatter	245	62	90
Långfristiga räntebärande skulder	1 398	1 318	1 293
Derivatinstrument	1	1	-
Övriga långfristiga skulder	24	23	24
Summa långfristiga skulder	2 099	1 747	1 741
Derivatinstrument	13	12	22
Kortfristiga lån	924	173	155
Kortfristiga rörelseskulder	1 599	1 350	1 293
Summa kortfristiga skulder	2 536	1 535	1 470
Summa skulder och eget kapital	6 455	5 169	5 082

Förändring av eget kapital i koncernen

<i>Belopp i MSEK</i>	30 juni 2008	30 juni 2007	31 december 2007
Ingående balans	1 871	1 898	1 898
Ökning av minoritetens andel av eget kapital	2	-	7
Utdelning till Haldex AB:s aktieägare	-99	-99	-99
Utdelning till minoritetsägare	-	-	-1
Omräkningsdifferens	-76	31	-32
Säkringsreserv (IAS 39)	7	-16	-19
Återköp av egna aktier	0	-24	-24
Periodens resultat	115	97	141
Utgående balans	1 820	1 887	1 871
<i>varav minoritetens andel</i>	<i>15</i>	<i>12</i>	<i>14</i>

Koncernens kassaflödesanalys

<i>Belopp i MSEK</i>	jan–juni 2008	jan–juni 2007	juli 2007 –juni 2008	Helår 2007
Rörelseresultat ¹	222	179	332	289
Återläggning av av- och nedskrivningar	175	145	330	300
Erlagda räntor ¹	-61	-31	-96	-66
Resultat avyttring av andelar i dotterbolag	1	-	1	-
Betalda skatter	-56	-36	-79	-59
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet</i>	<i>281</i>	<i>257</i>	<i>488</i>	<i>464</i>
Rörelsekapitalförändring	231	-205	284	-152
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	<i>512</i>	<i>52</i>	<i>772</i>	<i>312</i>
Nettoinvesteringar	-197	-212	-438	-453
Företagsförvärv	-552	-51	-550	-49
Avyttring av andelar i dotterbolag	4	-	4	-
<i>Kassaflöde från investeringar</i>	<i>-745</i>	<i>-263</i>	<i>-984</i>	<i>-502</i>
Utdelning till Haldex AB:s aktieägare	-99	-99	-99	-99
Utdelning till minoritetsägare	-	-	-1	-1
Återköp av egna aktier	-	-24	-	-24
Förändring av lån	568	271	546	249
Förändring av långfristiga fordringar	-6	-2	-13	-9
<i>Kassaflöde från finansiering</i>	<i>463</i>	<i>146</i>	<i>433</i>	<i>116</i>
Förändring av kassa och bank exkl. valutadifferenser	230	-65	221	-74
Kassa och bank vid periodens början	182	250	191	250
Valutakursdifferens på kassa och bank	-11	6	-11	6
Kassa och bank vid periodens slut	401	191	401	182

¹ Omrubricering av finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid. 9.

Nyckeltal	jan-juni		juli 2007	Helår
	2008	2007	-juni 2008	2007
Rörelsemarginal, % ^{1,2}	5,3	4,4	4,8	4,3
Rörelsemarginal, % ¹	5,0	4,4	4,0	3,6
Kapitalomsättningshastighet, ggr	2,3	2,3	2,2	2,2
Avkastning på sysselsatt kapital, %	11,7	10,5	8,9	8,3
Avkastning på eget kapital, %	12,5	10,1	8,4	7,3
Räntetäckningsgrad, ggr	3,8	4,8	4,0	3,8
Soliditet, %	28	37	28	37
Skuldsättningsgrad, %	129	87	129	86

Aktiedata	jan-juni		juli 2007	Helår
	2008	2007	-juni 2008	2007
Resultat efter skatt, SEK	5:20	4:36	7:08	6:24
Eget kapital, SEK	83:05	86:09	83:05	85:36
Genomsnittligt antal aktier, tusental	21 920	22 041	21 920	21 980
Antal aktier vid periodens slut, tusental	21 920	21 920	21 920	21 920
Börskurs, SEK	90:75	156:50	90:75	113:50

¹ Omrubricering av finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid. 9.

² Exklusive omstruktureringkostnader och avskrivningar på förvävsrelaterade övervärden, se sid. 8.

Kvartalsredovisning

Belopp i MSEK

	2008			2007					
	Q1	Q2	Halvår	Q1	Q2	Halvår	Q3	Q4	Helår
Nettoomsättning	2 131	2 342	4 473	2 060	2 030	4 090	1 895	1 955	7 940
Kostnad för sålda varor	-1 635	-1 815	-3 450	-1 591	-1 568	-3 159	-1 505	-1 527	-6 191
Bruttoresultat	496	527	1 023	469	462	931	390	428	1 749
	23,3 %	22,5 %	22,9 %	22,8 %	22,8 %	22,8 %	20,6 %	21,9 %	22,0 %
Försäljn.-, admin.- och produktutvecklingskostnader	-392	-415	-807	-391	-382	-773	-337	-394	-1 504
Övriga rörelseintäkter och -kostnader ¹	8	-2	6	9	12	21	10	13	44
Rörelseresultat ²	112	110	222	87	92	179	63	47	289
Finansiella poster ¹	-19	-35	-54	-17	-14	-31	-21	-15	-67
Resultat före skatt	93	76	169	70	78	148	42	32	222
Skatter	-30	-23	-53	-23	-28	-51	-5	-25	-81
Periodens resultat	63	52	115	47	50	97	37	7	141
varav minoritetens andel	0	0	1	1	0	1	2	1	4

¹ Omrubricering av finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid. 9.

² Inklusive omstruktureringarkostnader och avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden, se Rörelseresultat nedan.

Rörelseresultat

Belopp i MSEK

	2008			2007					
	Q1	Q2	Halvår	Q1	Q2	Halvår	Q3	Q4	Helår
Omstruktureringarkostnader	-	-	-	-	-	-	-	-50	-50
Avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden	-	-15	-15	-	-	-	-	-	-
Rörelseresultat exklusive omstruktureringarkostnader och avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden	112	125	237	87	92	179	63	97	339

Nyckeltal per kvartal

Belopp i MSEK

	2008			2007					
	Q1	Q2	Halvår	Q1	Q2	Halvår	Q3	Q4	Helår
Resultat per aktie, SEK	2:85	2:35	5:20	2:12	2:24	4:36	1:61	0:27	6:24
Rörelsemarginal, % ^{1,2}	5,3	5,3	5,3	4,2	4,5	4,4	3,3	4,9	4,3
Rörelsemarginal, % ¹	5,3	4,7	5,0	4,2	4,5	4,4	3,3	2,3	3,6
Kassaflöde efter nettoinvesteringar	52	263	315	-72	-88	-160	-126	145	-141
Avkastning på sysselsatt kapital, % ³	8,9	8,9	8,9	10,4	10,3	10,3	9,6	8,3	8,3
Avkastning på eget kapital, % ³	8,1	8,4	8,4	15,0	14,7	14,7	13,9	7,3	7,3
Soliditet, %	36	28	28	40	37	37	37	37	37
Investeringar	79	100	179	94	109	203	103	157	463
F&U, %	4,3	3,8	4,0	4,4	4,2	4,3	4,1	4,2	4,2
Antal anställda ³	5 747	6 107	6 107	4 702	4 997	4 997	5 263	5 519	5 519

¹ Omrubricering av finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid. 9.

² Exklusive omstruktureringarkostnader och avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden, se Rörelseresultat ovan.

³ Rullande 12 månader.

Segmentsredovisning

Belopp i MSEK

	2008			2007					
	Q1	Q2	Halvår	Q1	Q2	Halvår	Q3	Q4	Helår
<i>Commercial Vehicle Systems</i>									
Nettoomsättning	1 165	1 146	2 311	1 212	1 161	2 373	1 090	1 066	4 529
Rörelseresultat ^{1,2}	43	31	74	48	47	95	34	30	159
Rörelseresultat ¹	43	31	74	48	47	95	34	-20	109
Rörelsemarginal, % ^{1,2}	3,7	2,7	3,2	4,0	4,0	4,0	3,1	2,8	3,5
Rörelsemarginal, % ¹	3,7	2,7	3,2	4,0	4,0	4,0	3,1	-1,9	2,4
Tillgångar	2 754	2 635	2 635	2 850	2 912	2 912	2 837	2 845	2 845
Skulder	724	717	717	756	704	704	635	672	672
Avkastning på sysselsatt kapital, % ³	4,7	4,0	4,0	8,3	7,5	7,5	7,5	4,9	4,9
Investeringar	38	78	116	42	65	107	45	107	259
Avskrivningar	40	39	79	38	33	71	33	36	140
Antal anställda ³	3 223	2 977	2 977	3 066	3 063	3 063	3 031	3 149	3 149
<i>Hydraulic Systems</i>									
Nettoomsättning	392	617	1 009	336	386	722	369	376	1 467
Rörelseresultat ^{1,2}	26	51	77	20	21	42	17	27	86
Rörelseresultat ¹	26	36	62	20	21	42	17	27	86
Rörelsemarginal, % ^{1,2}	6,6	8,2	7,6	5,9	5,5	5,7	4,7	7,3	5,8
Rörelsemarginal, % ¹	6,6	5,8	6,1	5,9	5,5	5,7	4,7	7,3	5,8
Tillgångar	746	2 083	2 083	602	792	792	777	781	781
Skulder	258	617	617	191	253	253	257	265	265
Avkastning på sysselsatt kapital, % ³	17,0	13,7	13,7	19,2	19,0	19,0	16,9	16,6	16,6
Investeringar	15	19	34	18	25	43	17	29	89
Avskrivningar	16	19	35	14	15	29	15	14	58
Antal anställda ³	1 679	2 455	2 455	919	1 202	1 202	1 489	1 591	1 591
<i>Garphyttan Wire</i>									
Nettoomsättning	311	309	620	289	285	574	255	266	1 095
Rörelseresultat ¹	28	35	63	10	16	26	1	18	45
Rörelsemarginal, % ¹	9,1	11,2	10,1	3,6	5,5	4,5	0,4	6,7	4,1
Tillgångar	635	636	636	640	668	668	642	650	650
Skulder	244	254	254	231	247	247	207	221	221
Avkastning på sysselsatt kapital, % ³	13,8	17,9	17,9	8,5	11,9	11,9	9,9	9,9	9,9
Investeringar	7	4	11	3	7	10	5	5	20
Avskrivningar	11	10	21	16	11	27	7	10	44
Antal anställda ³	510	477	477	460	462	462	465	482	482
<i>Traction Systems</i>									
Nettoomsättning	262	271	533	223	198	421	182	245	848
Rörelseresultat ¹	15	9	24	9	9	18	11	21	49
Rörelsemarginal, % ¹	5,7	3,3	4,5	4,0	4,4	4,2	5,9	8,4	5,8
Tillgångar	496	444	444	399	414	414	478	433	433
Skulder	274	283	283	226	229	229	233	258	258
Avkastning på sysselsatt kapital, % ³	22,7	22,9	22,9	26,6	22,4	22,4	18,9	21,3	21,3
Investeringar	20	17	37	31	12	43	36	16	95
Avskrivningar	12	13	25	8	9	17	10	13	40
Antal anställda ³	336	324	324	257	270	270	279	296	296
<i>Ofördelat</i>									
Finansiella poster ¹	-19	-34	-54	-17	-14	-31	-21	-15	-67
Skatter	-30	-23	-53	-23	-28	-51	-5	-25	-81
Tillgångar	443	659	659	466	383	383	360	372	372
Skulder	1 730	2 766	2 766	1 588	1 850	1 850	1 897	1 796	1 796

¹ Omrubricering av finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid. 9.

² Exklusive omstrukturingskostnader och avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden, se sid. 8.

³ Rullande 12 månader.

Moderbolagets resultaträkning

<i>Belopp i MSEK</i>	april–juni		jan–juni		Helår
	2008	2007	2008	2007	2007
Nettoomsättning	6	7	14	13	43
Administrationskostnader	-19	-21	-36	-44	-83
Rörelseresultat	-13	-14	-22	-31	-40
Utdelning från koncernbolag	-	-	-	1	117
Koncernbidrag	-	-	-	-	117
Övriga finansiella poster	-22	4	2	-3	7
Resultat före skatt	-35	-10	-20	-33	201
Förändring av periodiseringsfond	-	-	-	-	-7
Skatter	8	0	4	0	-13
Periodens resultat	-27	-10	-16	-33	181

Moderbolagets balansräkning

<i>Belopp i MSEK</i>	30 juni	30 juni	31
	2008	2007	december
			2007
Materiella anläggningstillgångar	4	2	3
Finansiella anläggningstillgångar	2 399	1 830	1 776
Summa anläggningstillgångar	2 403	1 832	1 779
Kortfristiga fordringar	48	37	26
Fordringar på dotterbolag	1 295	1 148	1 335
Derivatinstrument	26	57	47
Likvida medel	203	49	44
Summa omsättningstillgångar	1 572	1 291	1 452
Totala tillgångar	3 975	3 123	3 231
Summa eget kapital	995	911	1 110
Obeskattade reserver	188	181	188
Pensioner och liknande förpliktelser	13	11	13
Övriga avsättningar	10	11	11
Långfristiga räntebärande skulder	1 387	1 285	1 249
Skulder till dotterbolag	5	141	5
Summa långfristiga skulder	1 415	1 448	1 278
Kortfristiga rörelseskulder	22	60	28
Kortfristiga räntebärande skulder	775	-	-
Skulder till dotterbolag	560	471	582
Derivatinstrument	20	52	45
Summa kortfristiga skulder	1 377	583	655
Summa skulder och eget kapital	3 975	3 123	3 231